

PREGÃO ELETRÔNICO



GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF
SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA DO DISTRITO FEDERAL
Diretoria de Suprimentos e Licitações

Pregão Eletrônico Nº 00046/2022(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

05.205.399/0001-60 - CDV COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3 <u>Taça</u> Marca: NADIR FIGUEIREDO Fabricante: NADIR FIGUEIREDO Modelo / Versão: 200 ML Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TAÇA PARA ÁGUA, Descrição: de vidro cristalizado, com pé de 5cm de altura, capacidade mínima de 200ml.	Unidade	7244	R\$ 5,8000	R\$ 4,6900	R\$ 33.974,3600
7 <u>Bandeja De Aço</u> Marca: ART INOX Fabricante: ART INOX Modelo / Versão: 40 CM INOX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BANDEJA, Descrição: em aço inoxidável, diâmetro de 40cm, espessura mínima	Unidade	1274	R\$ 83,6000	R\$ 36,9000	R\$ 47.010,6000
8 <u>Bandeja De Aço</u> Marca: ART INOX Fabricante: ART INOX Modelo / Versão: 40 CM ART INOX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BANDEJA, Descrição: em aço inoxidável, diâmetro de 40cm, espessura mínima de 1,8mm.	Unidade	424	R\$ 83,6000	R\$ 36,9000	R\$ 15.645,6000
11 <u>Jarra</u> Marca: ART INOX Fabricante: ART INOX Modelo / Versão: 02 LITROS INOX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: JARRA, Descrição: em aço inoxidável, capacidade de 2 litros, com tampa e aparador para gelo.	Unidade	1635	R\$ 79,8400	R\$ 62,5000	R\$ 102.187,5000
12 <u>Jarra</u> Marca: ART INOX Fabricante: ART INOX Modelo / Versão: 02 LITROS INOX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: JARRA, Descrição: em aço inoxidável, capacidade de 2 litros, com tampa e aparador para gelo.	Unidade	545	R\$ 79,8400	R\$ 62,5000	R\$ 34.062,5000
13 <u>Prato Porcelana</u> Marca: OXFORD Fabricante: OXFORD Modelo / Versão: 27 CM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PRATO, Descrição: raso, em porcelana branca, esmaltado, diâmetro mínimo de 27cm.	Unidade	3073	R\$ 21,4300	R\$ 13,8700	R\$ 42.622,5100
15 <u>Prato Porcelana</u> Marca: ART INOX Fabricante: ART INOX Modelo / Versão: 15 CM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FACA DE SOBREMESA, Descrição: em aço inox, serrilhada, com ponta arredondada, medindo no mínimo 15cm de comprimento.	Unidade	2830	R\$ 3,4500	R\$ 1,3000	R\$ 3.679,0000
20 <u>Garrafa Térmica</u> Marca: INVICTA Fabricante: INVICTA Modelo / Versão: 500 ML Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GARRAFA TÉRMICA, Descrição: corpo em plástico, cilindro em vidro espelhado, formato cilíndrico, vedação térmica com bocal de torneira roscável e com tampa, capacidade de 500ml.	Unidade	219	R\$ 29,4000	R\$ 18,5000	R\$ 4.051,5000

Total do Fornecedor: R\$ 283.233,5700

19.806.688/0001-20 - SANDU COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
14 <u>Prato Porcelana</u> Marca: NADIR Fabricante: NADIR Modelo / Versão: MENU Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PRATO, Descrição: raso, em porcelana branca, esmaltado, diâmetro mínimo de 27cm. MARCA: NADIR REF.: MENU	Unidade	1024	R\$ 21,4300	R\$ 13,9000	R\$ 14.233,6000
16 <u>Faca</u> Marca: TRAMONTINA Fabricante: TRAMONTINA	Unidade	1686	R\$ 216,5800	R\$ 215,0000	R\$ 362.490,0000

Modelo / Versão: CENTURY**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FACA DE COZINHA, Descrição: em aço inox, lâmina de no mínimo 3,5mm de espessura, medindo 8 polegadas, cabo em policarbonato preto. MARCA: TRAMONTINA REF.: CENTURY17 Faca Unidade 561 R\$ 216,5800 R\$ 215,0000 R\$ 120.615,0000**Marca:** TRAMONTINA**Fabricante:** TRAMONTINA**Modelo / Versão:** CENTURY**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FACA DE COZINHA, Descrição: em aço inox, lâmina de no mínimo 3,5mm de espessura, medindo 8 polegadas, cabo em policarbonato preto. MARCA: TRAMONTINA REF.: CENTURY**Total do Fornecedor: R\$ 497.338,6000****22.327.937/0001-09 - BEATRIZ BRUST DE SOUZA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1 <u>Colher</u>	Unidade	4329	R\$ 2,8400	R\$ 1,2000	R\$ 5.194,8000

Marca: ORIGINAL**Fabricante:** ORIGINAL**Modelo / Versão:** REF ORIENTE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** COLHER DE SOBREMESA, Descrição: em aço inox.**Total do Fornecedor: R\$ 5.194,8000****33.935.894/0001-60 - CORREA COMERCIO DE PRODUTOS PARA ESCRITORIO EIRELI**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
9 <u>Garrafa Térmica</u>	Unidade	2171	R\$ 209,0000	R\$ 120,0000	R\$ 260.520,0000

Marca: UNITERMI**Fabricante:** UNITERMI**Modelo / Versão:** UNITERMI**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** GARRAFA TÉRMICA, Descrição: em aço inoxidável, para líquidos frios e quentes, ampola de vidro, capacidade mínima de 2,5 litros, com tampa de pressão.10 Garrafa Térmica Unidade 723 R\$ 209,0000 R\$ 120,0000 R\$ 86.760,0000**Marca:** UNITERMI**Fabricante:** UNITERMI**Modelo / Versão:** UNITERMI**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** GARRAFA TÉRMICA, Descrição: em aço inoxidável, para líquidos frios e quentes, ampola de vidro, capacidade mínima de 2,5 litros, com tampa de pressão.**Total do Fornecedor: R\$ 347.280,0000****34.290.686/0001-14 - ULISSES GUIMARAES ANACLETO LOJA DE VARIEDADES**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6 <u>Bule</u>	Unidade	12	R\$ 1.353,0300	R\$ 890,0000	R\$ 10.680,0000

Marca: GUERREIRO**Fabricante:** GUERREIRO**Modelo / Versão:** PARA CAFÉ**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BULE, Descrição: para café, em material prata, capacidade mínima de 720ml.**Total do Fornecedor: R\$ 10.680,0000****39.518.890/0001-63 - ZOOM COMERCIAL EIRELI**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2 <u>Coador descartável café</u>	Caixa 30,00 UN	7583	R\$ 3,4500	R\$ 2,9900	R\$ 22.673,1700

Marca: SUPREMO**Fabricante:** SUPREMO**Modelo / Versão:** SUPREMO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Filtro para café, descrição: de papel, tamanho 103, caixa com 30 unidades.18 Pano Prato Unidade 9085 R\$ 3,8500 R\$ 3,0900 R\$ 28.072,6500**Marca:** NEVES**Fabricante:** IRMÃOS NEVES**Modelo / Versão:** IRMÃOS NEVES**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pano de prato, descrição: 100% algodão, atalhado, cor branca, medindo no mínimo 60x40cm.**Total do Fornecedor: R\$ 50.745,8200****43.973.781/0001-03 - PLANETA COMERCIO E DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS E PRODUTOS LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
19 <u>Garrafa Térmica</u>	Unidade	558	R\$ 38,2900	R\$ 18,5500	R\$ 10.350,9000

Marca: INVICTA**Fabricante:** INVICTA**Modelo / Versão:** INVICTA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** GARRAFA TÉRMICA, Descrição: corpo em plástico, cilindro em vidro espelhado, formato cilíndrico, vedação térmica com bocal de torneira roscável e com tampa, capacidade de 1 litro**Total do Fornecedor: R\$ 10.350,9000****44.874.520/0001-07 - L J COMERCIO VAREJISTA DE UTILIDADES LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4 <u>Jarra</u>	Unidade	1567	R\$ 77,8600	R\$ 39,0000	R\$ 61.113,0000

Marca: INGÁ**Fabricante:** INGÁ**Modelo / Versão:** INGÁ**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 4 JARRA, DESCRIÇÃO: PARA ÁGUA E SUCOS, EM VIDRO GROSSO, COM BICO E ALÇA, CAPACIDADE DE 2 LITROS.5 Jarra

Unidade

522

R\$ 77,8600

R\$ 39,0000

R\$ 20.358,0000

Marca: INGÁ**Fabricante:** INGÁ**Modelo / Versão:** INGÁ**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 5 JARRA, DESCRIÇÃO: PARA ÁGUA E SUCOS, EM VIDRO GROSSO, COM BICO E ALÇA, CAPACIDADE DE 2 LITROS.**Total do Fornecedor: R\$ 81.471,0000****Valor Global da Ata: R\$ 1.286.294,6900**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

Imprimir o
Relatório**Voltar**